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LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA 

VYKDOMOJO KOMITETO NUOTOLINIO POSĖDŽIO 2026.02.19 PROTOKOLAS 

NR. 2026.02.19-1 

 

2026 m. vasario 19 d. 

Jonava 

 

Lietuvos jėgos trikovės federacija gavo Techninio komiteto pirmininko Erlando Petrausko 

teikimą, kuriuo siūloma apsvarstyti Lino Palivono prašymą leisti nuo pirmųjų kalendorinių šių metų 

varžybų pakeisti Lietuvos jėgos trikovės federacijos rengiamose varžybose atstovaujamą komandą. 

Iki šiol sportininkas atstovavo Kuršėnų komandą, o šiuo prašymu siekia gauti leidimą atstovauti 

Telšių „Džiugas gym“ komandą.  

 

Lietuvos jėgos trikovės federacijos prezidentas Domantas Barauskas pasiūlė prašymui 

pritarti nuo sekančių varžybų.  

VK narė Kristina Jocienė papildė prezidento siūlymą, pažymėdama, kad sportininko Lino 

Palivono prašymas turi būti vertinamas vadovaujantis galiojančiais Lietuvos jėgos trikovės federacija 

varžybų vedimo nuostatais, patvirtintais 2025 m. gruodžio 15 d. Vykdomojo komiteto protokolu, 

konkrečiai – jų V dalies 3 punktu, kuriame nustatyta, kad sportininkas kalendoriniais metais gali keisti 

komandą tik vieną kartą, esant rimtai priežasčiai (pakeitus gyvenamąją vietą, išvykus mokytis ir pan.), 

apie tai pranešus LJTF generaliniam sekretoriui ne vėliau kaip prieš 30 kalendorinių dienų iki 

varžybų. Kadangi iki artėjančių varžybų yra likusios 9 dienos, 30 kalendorinių dienų terminas nėra 

išlaikytas. Minėta nuostata yra aiški ir turi būti taikoma vienodai visiems sportininkams, todėl termino 

nesilaikymas sudaro pagrindą prašymo netenkinti artėjančių varžybų kontekste, nepriklausomai nuo 

pateiktų priežasčių pagrįstumo vertinimo. Atsižvelgiant į tai, siūloma prašymo netenkinti artėjančių 

varžybų atžvilgiu, tačiau pritarti jam nuo sekančių varžybų. 

 

Nuotoliniame balsavime 2026.02.19 dalyvauja: Prezidentas Domantas Barauskas, 

Viceprezidentas Vytautas Augustauskas, Generalinė sekretorė Gabija Dargytė, Iždininkė Giedrė 

Vidžiūnienė, VK narys Rokas Burba, VK narys Nojus Čypas VK narys Karolis Balsys, VK narė 

Dangalia Milienė ir VK narė Kristina Jocienė. 
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Nuotolinio balsavimo 2026.02.19 rezultatai: 

Prezidentas Domantas Barauskas – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

Viceprezidentas Vytautas Augustauskas – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

Generalinė sekretorė Gabija Dargytė – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

Iždininkė Giedrė Vidžiūnienė – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

VK narys Rokas Burba – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

VK narys Nojus Čypas – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

VK narys Karolis Balsys – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

VK narė Dangalia Milienė – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

VK narė Kristina Jocienė – balsavo už Kristinos Jocienės pasiūlymą; 

 

 

NUTARTA: Pritarta, kad komandos keitimas galės būti taikomas nuo kito čempionato, todėl Lietuvos 

klasikinio štangos spaudimo čempionate sportininkas privalo atstovauti Kuršėnų komandai. 

 

 

Lietuvos jėgos trikovės federacijos prezidentas     Domantas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


